

Välkomna till Botanikdagarna i Jämtland!



Brunkullor *Gymnadenia nigra* vid Övre Rise, Offerdal. Foto: Bengt Petterson.

Alla medlemmar är hjärtligt välkomna till det blomsterrika Jämtland den 1–5 juli.

I år står Jämtlands Botaniska Sällskap som värd för Botanikdagarna. Vi inleder på eftermiddagen onsdagen 1 juli med incheckning och middag på kvällen samt en informationsträff när de flesta anlänt. Exkursionerna äger rum 2–4 juli och hemresan blir den 5 juli.

Föreläggningen blir på AvaGarden i Dvärsätt, knappt två mil nordväst om Östersund. Vi ordnar hämtning och avlämning, i första hand vid järnvägsstationen i Krokom, men vid behov även vid järnvägsstation och flygplats i Östersund.

Tre exkursionsdagar

2/7 – 3/7. En buss går norrut till Brattmyrarna väster om Hammerdal för att hälsa på finnstarren, besöka en innehållsrik kalkbarrskog med bland annat stor låsbräken vid Hagamarken Solberg samt orkidémyrarna vid Vackermyren.

Den andra bussen börjar på brunkullalokalen i Torvalla Ängsmon. Där finns också jämtlands-maskros. Sedan blir det ett stopp i Stugun vid landets rikaste lokal för smällvedel. Vidare till Långstrandberget nära Ammerån som bjuder på lappranunkel och skogsror. Med lite tur kan vi finna någon fröställning av norna också. Därefter Prästberget vid Hammarstrand med intressant brantbergssflora, älvstrand med klädris och mandelpil, samt vägkanter med märkliga bleka binkor och stickelfrö. Nästa dag byter deltagarna resmål.

4/7. Huvudmål blir det fantastiska blomsterfjället Ansätten med över 300 arter ovan barrskogsgränsen. I gynnsamma lägen bör de första vityxnarna ha börjat blomma. Krävande tur med 12 km vandring, bitvis rejält brant. Uppe på fjället är det lättgånget. Max 75 deltagare.

Ett fysiskt lindrigare alternativ erbjuds i form av en rundtur i Storsjöbygden. Här ingår frösö-starr med mera på Frösön, kalkbarrskog med kalkbräken och finbräken vid Rödmyrmyren, jämtländsk ängsflora med brunkulla vid Gärde i Bjärme samt kalkblekeområdet Bleksjön, Räcksjön. Där finns fina arter som jämtlandsmaskros, nätvide och den mycket sällsynta mossan tegelbryum.

För den fjärlsintresserade kan nämnas att violett guldvinge har påträffats på några av de lokaler vi kommer att besöka.

Kostnader

Kostnader för exkursioner inkl. lunch och fika (ta med termos!), samt middagar onsdag t.o.m. lördag uppgår till 2 250 kr per person.

Boende i dubbelrum (inkl. frukost) onsdag kväll – söndag morgon (4 nätter) tillkommer med 1 350 kr per person. Totalpriset blir alltså 3 600 kr per person. Ett fåtal enkelrum finns för ett tillägg på 600 kr, dvs. ett totalpris på 4 200 kr.

Anmäl dig fr.o.m. den 24 februari

Anmälan görs till SBF:s kansli fr.o.m. den 24 februari per telefon (018-471 28 91) eller e-post (barbro.beck-friis@sbf.c.se). Ange namn, adress, telefon/e-post, boendalternativ (dubbelrum, enkelrum, utan boende), samt om du föredrar Ansätten- eller Storsjöturen (se ovan) den 4/7. Sista anmälningsdag är den 1 april.

Efter bekräftelse från SBF görs en bindande betalning. Deltagarantalet är begränsat till 90 personer, så vänta inte med din anmälan!

Förfrågningar

Om du undrar över något, ring eller e-posta Barbro Beck-Friis på föreningens kansli (018-471 28 91, barbro.beck-friis@sbf.c.se).